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Hakemus: Tampereen kaupungin vastaanotto 23.3.2023 
 

Tampereen yliopisto järjestää Sosiologipäivät 23.-24.3.2023 Tampereen 
yliopistolla. Torstain 23.3.2023 iltaohjelmaksi kello 18 alkaen toivotaan 
Tampereen kaupungin vastaanottoa Raatihuoneella. 
 
Kongressiin odotetaan osallistujia Suomesta ja ulkomailta, arviolta 600-800. 
Westermarck-seuran Sosiologipäivät ovat osallistujamäärältään suurin 
yhteiskuntatieteellisen alan konferenssi Suomessa. Vuonna 2023 
Sosiologipäivät järjestetään jo 54:nnen kerran, tällä kertaa siis Tampereen 
yliopistolla. 
 
Sosiologipäivien merkitys sosiologian ja yleisimmin yhteiskuntatieteiden 
tieteenaloille on moninainen. Päivien työryhmissä tutkijoilla on mahdollisuus 
esitellä omia tutkimuksiaan ja saada niistä palautetta. Sosiologipäivillä alalla 
työskentelevillä on mahdollisuus saada läpileikkaus siitä, mitä tieteenalalla 
kotimaassa juuri nyt tapahtuu. Päivien yleisluennot ja -keskustelut valistavat 
ajankohtaisia yhteiskunnallisia kysymyksiä. Nuorille tutkijoille 
Sosiologipäivien osallistuminen on matalan kynnyksen 
konferenssiosallistumista, joka valmentaa kansainvälisiin konferensseihin.  
 
Sosiologipäivät kerää tieteentekijät ja opiskelijat syventymään kulloinkin 
ajankohtaisen teeman ympärille ja viemään osaltaan tätä keskustelua 
eteenpäin. Vuoden 2023 teemaksi on valittu Tieto ja epäilys. Tieto ja epäilys 
kiinnittyy temaattisesti ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin kysymyksiin ja 
ilmiöihin. Yhteiskuntamme perustuu enenevässä määrin tietoon ja 
mittaamiseen. COVID-19 pandemia ja sen synnyttämät reaktiot eri puolilla 
maailmaa paljastivat, kuinka riippuvainen globaali yhteisö on datasta ja 
analytiikasta. Toisaalta näemme samaan aikaan epäilyksen lisääntyvän 
tietoa ja asiantuntijuutta kohtaan, mikä näkyy myös politiikanteossa 
esimerkiksi populismina ja tieteellisten tulosten kieltämisenä. Kasvava 
epäluottamus demokraattisia kulttuureja ja instituutioita kohtaan horjuttaa 
yhteiskuntajärjestystä meillä ja muualla. 
 
Sosiologipäivät 2023 haastaa pohtimaan, mikä on tiedon asema nykyisessä 
yhteiskunnassa ja miten se näkyy sosiaalisen elämän eri osa-alueilla. Mikä 
rooli epäilyksellä on? Miten sosiologian tulisi tutkia ja vastata tiedon ja 
epäilyn muuttuviin asetelmiin Suomessa ja muualla maailmassa? Tiedosta 
ja epäilyksestä luennoimaan on kutsuttu sekä kansainvälisiä että kotimaisia 
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puhujia.  Sosiologipäivien avainpuhujat ovat tällä kertaa sosiologian 
professori Ann Hironaka Kalifornian yliopiston Irvinen kampukselta, 
uskonnon- ja mediatutkimuksen professori Katja Valaskivi Helsingin 
yliopistosta sekä johtamisen, politiikan ja filosofian professori Mitchell Dean 
Kööpenhaminan kauppakorkeakoulusta. 
 
 
Lisätietoja kongressista löytyy kongressin verkkosivuilta 
https://www.sosiologia.fi/save-the-date-sosiologipaivat-2023/. Kongressin 
käytännön järjestelyitä hoitaa Kaisa Heiskanen, sähköposti 
kaisa.heiskanen@tuni.fi. 
Toivon Tampereen kaupungilta myönteistä vastausta hakemukseemme. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 

 
 
  Pertti Alasuutari 

Professori, Järjestelytoimikunnan jäsen 
 
 
 

https://www.sosiologia.fi/save-the-date-sosiologipaivat-2023/
mailto:kaisa.heiskanen@tuni.fi

	Tampereen kaupunki
	Hakemus: Tampereen kaupungin vastaanotto 23.3.2023
	Kongressiin odotetaan osallistujia Suomesta ja ulkomailta, arviolta 600-800. Westermarck-seuran Sosiologipäivät ovat osallistujamäärältään suurin yhteiskuntatieteellisen alan konferenssi Suomessa. Vuonna 2023 Sosiologipäivät järjestetään jo 54:nnen ...
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